日本プライマリ・ケア連合学会会員各位殿

謹啓会員の皆様には時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて第2回日本プライマリ・ケア連合学会長野県支部総会・学術集会を下記要項にて

開催させて頂きます。今回の学術集会では特別講演として前日本プライマリ・ケア連

合学会関東ブロック長であり、現高知大学医学部准教授である西村真紀先生よりプライマ

リケア医のマインドについてお話しいただき、一般口演ではプライマリケア医に必要なポ

ートフォリオ作成についての考え方・書き方についてお互いに学べるようにと企画いた

しました。

是非、多くの会員のご参加を宜しくお願い申し上げます。心よりお待ちしております。

謹白

第2回PC連合学会長野県支部総会・学術講演会事務局

担当理事古川安之

長野県塩尻市桟敷437

塩尻協立病院〒399・0716

FAX 026353・5388

Tel:0263・53・5353(代)

E'mail:61rukaway@chushin'miniren.牙r.jp

日本プライマリ・ケア連合学会

長野県支部長古川善行

第2回日本プライマリ・ケア連合学会長野県支部総会・学術集会

日時

会場

2 0 1 6年7月9日(士) 1 3:3 0 ~ 1 8:1 0

信州大学医学部旭総合研究棟会議室A・B (9階)

プログラム

1部第2回日本プライマリ・ケア連合学会長野県支部総会 13:30~H:00

Π部第2回日本プライマリ・ケア連合学会長野県支部学術集会 14:00~18:10

特別i樹寅:家庭医の診療、何が違う?~誰もが家庭医マインドを持っている~

高知大学医学部家庭医療学講座特任准教授西村真紀

一般口演:ポートフォリオ形式での発表 6題

~ポートフォリの考え方・書き方を学ぼう~

対象:医療に携わっている開業医、勤務医、研修医、メディカルスタッフ

参加費:医師 1000円、研修医・メディカルスタッフ 500円

4単位■専門医・認定医更新のための単位

■プライマリ・ケア認定薬剤師の認定単位 2単位

後援 長野県医師会・長野県歯科医師会・長野県薬剤師会・長野県看護協会

長野県理学療法士会・長野県作業療法士会